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   FIGURA N°1: COBERTOR Y RETROVISORES

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14SF15001-01B KIT DE RETROVISORES, NEGRO

14SF15001-01R KIT DE RETROVISORES, ROJO

2 14SF15001-02 TAPON DE HULE, IMPERMEABLE

3 14SF15001-03 TORNILLO HEXAGONAL

4 14SF15001-04 ARANDELA DE RESORTE

5 14SF15001-05 EMPAQUE RETROVISOR

6 14SF15001-06 BASE DE GOMA

7 14SF15001-07B COBERTOR NEGRO

14SF15001-07R COBERTOR DE TIMON NEGRO CON ROJO 

8 14SF15001-08 TORNILLO CON ROSCA 4.8 X 16

9 14SF15001-09 TORNILLO CON ROSCA 4.2 X 12

10 14SF15001-10 TORNILLO M5 X 20
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   FIGURA N°2: TABLERO, ASPIROMETRO

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14SF15002-01 COBERTOR DE TABLERO

2 14SF15002-02 SWITCH DE PIDEVIAS

ALT. FLY15017-07                      

14BIT15002-05                           

VX15027-07

3 14SF15002-03 SWITCH CAMBIO DE LUCES

4 14SF15002-04 SWITCH DE BOCINA
ALT. FLY15017-08    14BIT15002-

06                            VX15027-05

5 14SF15002-05 SWITCH LUZ DELANTERA

6 14SF15002-06 SWITCH ARRANQUE 

ALT. C11035-07                  

14BIT15002-09                            

FS11020-06

7 14SF15002-07 SWITCH LUZ INTERMITENTE ALT.  14BIT15002-07

8 14SF15002-08 TORNILLO M6 X 12

9 14SF15001-09 ROSCA, SEGURO DE TORNILLO

10 14SF15002-10 HARNES

11 14SF15002-11 ASPIROMETRO COMPLETO

12 14SF15002-12 PROTECTOR DE ASPIROMETRO

13 14SF15002-13 TABLERO DE ASPIROMETRO

14 14SF15002-14 COBERTOR INTERNO DE ASPIROMETRO

15 14SF15002-15 BOMBILLA DE ASPIROMETRO ALT. 14BIT15002-13

16 14SF15002-16 CABLE DE ASPIROMETRO

www.seacubemoto.com



   FIGURA N°3: TIMON

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14SF15003-01 CONTRAPESO DE TIMON

2 14SF15003-02 MANGO RH 

3 14SF15003-03 SOPORTE DE MANECILLA RH

4 14SF15003-04 TIMON

5 14SF15003-05 MANGO LH

ALT. VX15027-13                      

FLY15018-02                            

125RP32-02             

6 14SF15003-06 TORNILLO DE BRIDA

7 14SF15003-07 ARANDELA DE HULE

8 14SF15003-08 TUERCA

9 14SF15003-09 MANECILLA   

10 14SF15003-10 MANECILLA RH 

11 14SF15003-11 SOPORTE FRENO TRASERO

12 14SF15003-12 CLIP SOPORTE DE FRENO TRASERO

13 14SF15003-13 SWITCH DE FRENO TRASERO

14 14SF15003-14 TORNILLO

15 14SF15003-15 ARANDELA DE RESORTE

16 14SF15003-16 TUERCA M6

17 14SF15003-17 CABLE CORREDOR DE ASPIROMETRO

18 14SF15003-18 CABLE DE ACELERACION

19 14SF15003-19 CABLE DE FRENO TRASERO
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   FIGURA N°4: COBERTOR FRONTAL, LUCES FRONTALES

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14SF15004-01 PANEL PEQUEÑO DE TABLERO

2 14SF15004-02B KEIS NEGRO

14SF15004-02R KEIS ROJO

3 14SF15001-08 TORNILLO CON ROSCA 4.8 X 16

4 14SF15001-09 TORNILLO CON ROSCA 4.2 X 12

5 14SF15004-05 TORNILLO M6 X 12

6 14SF15004-06 CLIP

7 14SF15004-07 SILVIN

8 14SF15004-08 MARCO DE SILVIN

9 14SF15004-09 COBERTOR DE SILVIN

10 14SF15004-10 BASE DE SILVIN

11 14SF15004-11 LUZ DELANTERA

12 14SF15004-12 CABLE DE LUCES

13 14SF15004-13 BOMBILLA DE SILVIN    12V 35/35W ALT.    FLY15019-22

14 14SF15004-14 BOMBILLA DE LUZ DELANTERA

15 14SF15004-15 PIDEVIAS RH

16 14SF15004-16 PROTECTOR DE PIDEVIAS RH

17 14SF15004-17 CUBIERTA DE PIDEVIAS RH

18 14SF15004-18 CABLE DE PIDEVIAS RH

19 14SF15004-19 BOMBILLA DE PIDEVIAS
ALT. FLY15019-10                          

125BIT17-20

20 14SF15004-20 PIDEVIAS LH

21 14SF15004-21 PROTECTOR DE PIDEVIAS LH

22 14SF15004-22 CUBIERTA DE PIDEVIAS LH

23 14SF15004-23 CABLE DE PIDEVIAS LH

24 14SF15004-24B CIERRE PRONTAL NEGRO

14SF15004-24R CIERRE FRONTAL ROJO
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   FIGURA N°5: KIT DE SEGURIDAD

No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14SF15005-01 KIT DE REGISTRO 

2 14SF15005-02 SEGURO SWITCH DE ENCENDIDO

3 14SF15005-03 TAPON DE SEGURO, SWITCH DE ENCENDIDO

4 14SF15005-04 LLAVE

5 14SF15005-05 SEGURO DE GUANTERA

6 14SF15005-06 SEGURO DE ASIENTO

7 14SF15005-07 SOPORTE CIERRE DE ASIENTO

8 14SF15005-08 RESORTE CLIP BASE DE SEGURO

9 14SF15005-09 TORNILLO
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   FIGURA N°6: REPOSAPIES Y COBERTOR DE TABLERO

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14SF15006-01 GUANTERA DELANTERA

2 14SF15001-08 TORNILLO CON ROSCA

3 14SF15006-03 PORTA CASCO

4 14SF15006-04 CUBIERTA

5 14SF15006-05 CUBIERA DE GUANTERA

6 14SF15006-06 PRENSA DE GUANTERA RH

7 14SF15006-07 PRENSA DE GUANTERA LH

8 14SF15006-08 CUBIERTA DE GUANTERA

9 14SF15001-09 TORNILLO CON ROSCA 4.2 X 12

10 14SF15004-06 CLIP

11 14SF15004-05 TORNILLO M6 X 12

12 14SF15006-12 REPOSAPIES

13 14SF15006-13 EMPAQUE

14 14SF15005-09 TORNILLO M6 X 20

15 14SF15006-15 BATERIA

16 14SF15006-16 COBERTOR DE BATERIA

17 14SF15006-17 TORNILLO CON ROSCA 4.2 X 16

18 14SF15006-18 MARCO DE LODERA
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   FIGURA N°7: COBERTORES DECORATIVOS

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14SF15007-01B COBERTOR DECORATIVO LH NEGRO

14SF15007-01R COBERTOR LH CORINTO 

2 14SF15007-02B COBERTOR RH NEGRO 

14SF15007-02R COBERTOR RH ROJO 

3 14SF15007-03B COBERTOR DE PLAQUETAS RH NEGRO

14SF15007-03R COBERTOR DE PLAQUETAS RH NEGRO 

4 14SF15007-04B COBERTOR DE PLAQUETAS LH NEGRO

14SF15007-04R COBERTOR DE PLAQUETAS LH NEGRO 

5 14SF15001-08 TORNILLO CON ROSCA 4.8 X 16

6 14SF15004-06 CLIP

7 14SF15001-09 TORNILLO CON ROSCA 4.2 X 12

8 14SF15007-08B PLACA DE ENLACE NEGRO

14SF15007-08R PLACA DE ENLACE ROJO

9 14SF15007-09B PROTECTOR TRASERO NEGRO

14SF15007-09R PROTECTOR TRASERO ROJO

10 14SF15007-10B PROTECTOR LH NEGRO

14SF15007-10R PROTECTOR LH ROJO

11 14SF15007-11B PROTECTOR RH NEGRO

14SF15007-11R PROTECTOR RH ROJO
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   FIGURA N°8: SILLON

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14SF15008-01 SILLON  MODELO B

2 14SF15008-02 PIN

3 14SF15008-03 BISAGRA DE ASIENTO SILLON 

4 14SF15008-04 TORNILLO

5 14SF15008-05 PIN DE SILLON

6 14SF15008-06 TUERCA

7 14SF15008-07 HULE DE SILLON

8 14SF15008-08 BUSHING DE SILLON

9 14SF15008-09 COBERTOR INTERNO CAJA DE EQUIPAJE

10 14SF15006-17 TORNILLO CON ROSCA  4.2 X 16

11 14SF15002-011 COBERTOR DE EQUIPAJE

12 14SF15008-12 BASE SEGURO DE SILLON

13 14SF15008-13 CABLE 

14 14SF15004-05 TORNILLO M6 X 12

15 14SF15005-09 TORNILLO M6 X 20

16 14SF15008-16 PROTECTOR CENTRAL

17 14SF15008-17 TUERCA M6

18 14SF15004-06 CLIP

19 14SF15008-19 TORNILLO CON ROSCA 4.2 X 12
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   FIGURA N°9: LUZ TRASERA, COLA

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14SF15009-01 LODERA TRASERA

2 14SF15001-08 TORNILLO CON TUERCA

3 14SF15009-03 LUZ TRASERA COMPLETA

4 14SF15001-09 TORNILLO CON TUERCA

5 14SF15008-19 TORNILLO CON TUERCA

6 14SF15008-19 TORNILLO CON TUERCA

7 14SF15006-13 EMPAQUE

8 14SF15009-08 BASE LUZ TRASERA

9 14SF15009-09 PIDEVIAS LH LUZ TRASERA

10 14SF15009-10 PIDEVIAS RH LUZ TRASERA

11 14SF15009-11 HARNES DE STOP

12 14SF15009-12 BOMBILLA 12V/5W 

ALT. ST15010-09                        

X3M15-13                        

X3M12515-04

13 14SF15009-13 BOMBILLA DE PIDEVIAS

14 14SF15009-14 SOCKET DE STOP

15 14SF15009-15 COBERTOR DE STOP RH

16 14SF15009-16 COBERTOR DE STOP LH

17 14SF15009-17 BASE DE LUZ TRASERA

18 14SF15009-18 COBERTOR DE LUZ TRASERA

19 14SF15009-19 PARRILLA

20 14SF15009-20 TORNILLO M10 X 20

21 14SF15009-21 TORNILLO M8 X 35

22 14SF15009-22 BUSHING PARA TORNILLOS

23 14SF15004-05 TORNILLO M6 X 12

24 14SF15009-24 BASE DE PARRILLA
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   FIGURA N°10: TANQUE DE GASOLINA

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14SF15010-01 TANQUE DE GASOLINA

2 14SF15002-08 TORNILLO M6 X 12

3 14SF15010-03 TAPON TANQUE DE GASOLINA

4 14SF15010-04 TORNILLO M8 X 20

5 14SF15010-05 CARGADOR TANQUE DE GASOLINA

6 14SF15010-06 CLIP TANQUE DE GASOLINA

7 14SF15010-07 CLIP DE MANGUERA

8 14SF15010-08 TORNILLO M6 X 16

9 14SF15010-09 SEGURO DE GASOLINA

10 14SF15010-10 FILTRO DE GASOLINA
ALT. 125BIT26-06                                

FLY15025-11

11 14SF15010-11A MANGUERA DE ACEITE I

12 14SF15010-11B MANGUERA DE ACEITE II

13 14SF15010-11C MANGUERA DE ACEITE III

14 14SF15010-14 MANGUERA DE GASOLINA

15 14SF15010-15 SENSOR DE COMBUSTIBLE COMPLETO

ALT. 14SF15010-18   

14BIT15010-07                          

14BIT15010-04

16 14SF15010-16 PLACA DE SENSOR DE COMBUSTIBLE

17 14SF15010-17 SELLO SENSOR DE COMBUSTIBLE

18 14SF15010-18 SENSOR DE COMBUSTIBLE

ALT. 14BIT15010-07   

14SF15010-15                             

14BIT15010-04

19 14SF15010-19 SENSOR DE GOMA NI
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   FIGURA N°11: SISTEMA ELECTRICO

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14SF15011-01 HARNES COMPLETO

2 14SF15011-02 CABLE

3 14SF15011-03 CABLE DE PODER

4 14SF15004-05 TORNILLO M6 X 12

5 14SF15011-05 CABLE POSITIVO

6 14SF15011-06 TORNILLO M6 X 20

7 14SF15011-07 BOBINA DE ALTA 

ALT. FLY15026-09                                 

FLY15026-11                                  

125RP46-14                            

VX15059-01                                         

125BIT25-15                                          

14FRZ12509-18                      

14BIT15011-07

8 14SF15011-08 CINTA

9 14SF15011-09 RELAY DE STARTER 

ALT. VX15059-14               

14BIT15011-09                    

125BIT25-08                              

FLY15026-12

10 14SF15010-08 TORNILLO M6 X 16

11 14SF15011-11 REGULADOR DE VOLATAJE 

ALT. 14BIT15011-11                                 

SL12528-04                           

ST15028-03                             

125BIT25-14                                

VX15059-03

12 14SF15011-12 BOCINA

ALT. SL12528-10                          

VX15059-16                                 

ST15028-05                                     

125RP47-01                                    

13BIT12511-11

13 14SF15011-13 CDI

ALT. 125BIT25-11                   

14BIT15011-13                               

150RP45-01
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   FIGURA N°12: TENEDOR Y BARRAS

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14SF15012-01 KIT DE ANILLOS T DE BARRAS

2 14SF15012-02 CONTRATUERCA T DE BARRAS

3 14SF15012-03 TUERCA DE AJUSTE

4 14SF15012-04 BALINERAS

5 14SF15012-05 ANILLO DE DIRECCIÓN SUPERIOR 

6 14SF15012-06 ANILLO INFERIOR DE RODAMIENTO

7 14SF15012-07 BALINERA 

8 14SF15012-08 ANILLO DIRECCION INFERIOR

9 14SF15012-09 T DE BARRAS

10 14SF15012-10 BARRA LH

11 14SF15012-11 BARRA RH

12 14SF15012-12 TORNILLO M10 X 1.5 X 45

13 14SF15012-13 ARANDELA DE PRESION

14 14SF15012-14 ARANDELA DE RESORTE

15 14SF15012-15B LODERA DELANTERA NEGRO ALT.   VX15035-03BL/PR

14SF15012-15R LODERA DELANTERA NEGRO 

16 14SF15012-16 REFLECTOR ALT. FLY15027-26

17 14SF15004-05 TORNILLO M6 X 12

18 14SF15012-18 CLIP CON TUERCA

19 14SF15012-19 GUIA DE CABLE

20 14SF15012-20B PARTE TRASERA, LODERA DELANTERA NEGRO

14SF15012-20R LODERA TRASERA NEGRA 

21 14SF15012-21 ARANDELA DE HULE GUARDAFANGOS DELANTERO

22 14SF15012-22 PINZA Y TUBO, DELANTERA HIDRAULICA

23 14SF15012-23 EJE COMPLETO DE LLANTA DELANTERA

24 14SF15012-24 EJE LLANTA DELANTERA

25 14SF15012-25 BUSHING EJE LLANTA DELANTERA

26 14SF15012-26 TUERCA M12 X 1.25

27 14SF15012-27 CONTADOR
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   FIGURA N°13: LLANTA Y DISCO DE FRENO DELANTERO

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14SF15013-01 LLANTA 130/60-13

2 14SF15013-02 ARO DE ALUMINIO NEGRO CONN ROJO 

3 14SF15013-03 BOQUILLA DE LLANTA

4 14SF15013-04 SISTEMA DE FRENO COMPLETO 

5 14SF15013-05 TORNILLO M8 X 30

6 14SF15001-04 ARANDELA DE RESORTE

7 14SF15001-05 ARANDELA DE HULE

8 14SF15013-08 SISTEMA DE FRENO   

9 14SF15013-09 ARANDELA

10 14SF15013-10 FRENO DE DISCOwww.seacubemoto.com



   FIGURA N°14: BOMBA DE FRENO

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14SF15014-01 BOMBA DE FREO

2 14SF15014-02 PLACA BOMBA DE FRENO

3 14SF15004-05 TORNILLO M6 X 12

4 14SF15014-04 TAPA DE BOMBA DE FRENO

5 14SF15014-05 PLACA DE TAPA BOMBA DE FRENO

6 14SF15014-06 COBERTOR DE BOMBA DE FRENO

7 14SF15014-07 TORNILLO M4 X 10

8 14SF15014-08 RESORTE BOMBA DE FRENO

9 14SF15014-09 ARANDELA DE PRESION

10 14SF15014-10 RODAMIENTO DE BOMBA SUPERIOR

11 14SF15014-11 SEGURO

12 14SF15014-12 TAPON DE HULE BOMBA DE FRENO

13 14SF15014-13 MANECILLA RH 

14 14SF15014-14 TORNILLO MANECILLA DE FRENO

15 14SF15003-15 ARANDELA M6

16 14SF15014-16 TUERCA DE SEGURO

17 14SF15014-17 SWITCH DE FRENO
ALT. ST15032-21                              

SL12504-01

18 14SF15014-18 TORNILLO Y ARANDELA M4 X 10

19 14SF15014-19 ARANDELA

20 14SF15014-20 TORNILLO CABLE DE FRENO

21 14SF15014-21 TUBO DE FRENO

22 14SF15014-22 TAPON DE HULE

23 14SF15014-23 TORNILLO

24 14SF15014-24 RESORTE

25 14SF15014-25 BOMBA DE FRENO, DISCO INFERIOR

26 14SF15014-26 BUSHING 

27 14SF15014-27 KIT DE PASTILLAS ALT.14BIT15014-27

28 14SF15014-28 PIN DE FRENO DELANTERO

www.seacubemoto.com



   FIGURA N°14: BOMBA DE FRENO

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

29 14SF15014-29 SOPORTE DE FRENO

30 14SF15014-30 BUSHING ALT. 125RP24-10

31 14SF15014-31 CONECTOR DE TORNILLO II (GRUESO)

32 14SF15014-32 CONECTOR DE TORNILLO II COBERTOR DE HULE

33 14SF15014-33 CONECTOR DE TORNILLO I (FINO)

34 14SF15014-34 CUBRE POLVO DE HULE

35 14SF15014-35 BOMBA DE FRENO SUPERIOR

36 14SF15014-36 BOMBA DE FRENO INFERIOR
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   FIGURA N°15: LODERA Y LLANTA TRASRA

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14SF15013-01 LLANTA 130 60-13

2 14SF15013-03 BOQUILLA DE LLANTA

3 14SF15015-03 ARO DE ALUMINO TRASERO

4 14SF15015-04 AMORTIGUADOR TRASERO

5 14SF15015-05 TORNILLO M10 X 40

6 14SF15012-14 ARANDELA M10

7 14SF15012-13 ARANDELA PLANA M10

8 14SF15009-21 TORNILLO M8 X 35

9 14SF15001-04 ARANDELA M8

10 14SF15001-05 ARANDELA PLANA M8

11 14SF15015-11 LODERA TRASERA

12 14SF15015-12 SOPORTE LH, LODERA TRASERA

13 14SF15004-05 TORNILLLO M6 X 12

14 14SF15015-14 TORNILLO M8 X 55

15 14SF15015-15 SOPORTE RH, LODERA TRASERA

16 14SF15015-16 BASE DE AMORTIGUADOR COMPLETA

17 14SF15015-17 BASE DE AMORTIGUADOR

18 14SF15015-18 BUSHING 1

19 14SF15015-19 BUSHING 2

20 14SF15012-26 TUERCA DE SEGURO M12 X 1.25

21 14SF15015-21 TORNILLO M8 X 75
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   FIGURA N°16: FILTRO DE AIRE

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14SF15016-01 FILTRO DE AIRE COMPLETO

2 14SF15016-02 TORNILLO M6 X 30

3 14SF15016-03 COBERTOR INFERIOR FILTRO DE AIRE

4 14SF15016-04 COBERTOR SUPERIOR FILTRO DE AIRE

5 14SF15016-05 TORNILLO CON ROSCA 4.8 X 20

6 14SF15001-09 TORNILLO CON ROSCA 4.2 X 12

7 14SF15016-07 COBERTOR PEQUEÑO

8 14SF15016-08 ESPONJA FILTRO DE AIRE

9 14SF15016-09 CLIP FILTRO DE AIRE

10 14SF15016-10 TUBO DE DESVIACION FILTRO DE AIRE

11 14SF15016-11 TUBO DE ADMISION FILTRO DE AIRE

12 14SF15016-12 TUBO DE GASES PRINCIPAL

13 14SF15016-13 TAPON DE HULE
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   FIGURA N°17: ESCAPE

No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14SF15017-01 ESCAPE COMPLETO

2 14SF15017-02 TUERCA DE TOPE

3 14SF15017-03 ESCAPE

4 14SF15017-04 COBERTOR DE ESCAPE

5 14SF15004-05 TORNILLO M6 X 12

6 14SF15006-13 ARANDELA PLANA

7 14SF15003-15 ARANDELA
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   FIGURA N°18: CHASIS

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14SF15018-01 CHASIS COMPLETO

2 14SF15018-02 SOPORTE DE CHASIS DELANTERO

3 14SF15004-05 TORNILLO M6 X 12

4 14SF15018-04 CHASIS GUARDABARROS TRASERO

5 14SF15018-05 PATA LATERAL

6 14SF15018-06 RESORTE DE PATA LATERAL

ALT. 125RP20-03                    

VX15055-18                             

FLY15033-04

7 14SF15018-07 TORNILLO M10 X 25

8 14SF15018-08 PATA DOBLE

9 14SF15018-09 TUERCA, SEPARADOR

10 14SF15018-10 TORNILLO M10 X 25

11 14SF15018-11 RESORTE DE PATA DOBLE

ALT. 150RP19-09                      

125RP20-09                             

125BIT33-05                          

14FRZ12516-28                         

FLY15033-10                                         

VX15055-07

12 14SF15008-06 TUERCA

13 14SF15018-13 SOPORTE DE PARACHOQUES

14 14SF15016-02 TORNILLO M6 X 30

15 14SF15018-15 CARGADOR DE MOTOR

16 14SF15018-16 BUSHING CARGADOR DE MOTOR

17 14SF15018-17 TORNILLO M10 X 55

18 14SF15018-18 EJE M10 X 185

19 14SF15003-08 TUERCA DE SEGURO M10
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   FIGURA N°19: KIT DE HERRAMIENTAS

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14SF15019-01 KIT DE HERRAMIENTAS
ALT. 125BIT34-01                               

FLY15034-01

2 14SF15019-02 BOLSA DE HERRAMIENTAS

3 14SF15019-03 DESTORNILLADOR

4 14SF15019-04 LLAVE DOBLE 8 X 10

5 14SF15019-05 LLAVE DOBLE 10 X 12

6 14SF15019-06 LLAVE DOBLE 14 X 17

7 14SF15019-07 LLAVE HEXAGONAL

8 14SF15019-08 LLAVE PARA BUJIAS
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   FIGURA N° 20:NOTOR 

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 VX15008-01 COBERTOR DE CARTER  RH 1

2 VX15020-05 TUBO RESPIRADERO 1

3 VX15020-02 CARTER  LH 1

3 VX15006-12 CARTER  LH 1

4 VX15020-20 BUSHING 1

5 VX15020-11 COJINETE DE CARTER LH 6004 1

6 VX15020-12 RETENEDOR 1

ALT. 150RP01-09                                

FLY15001-09                       

125RP07-07                       

VX15020-12                      

125BIT01-09                      

125RP15-12                         

125BIT04-03

7 VX15020-09 COJINETE DE CARTER LH 6301 1

8 VX15020-10 COJINETE DE CARTER LH 6002 1

9 VX15008-04 RETENEDOR    1

ALT. 150RP01-09                               

FLY15001-09                       

125RP07-07                             

VX15020-12                         

125BIT01-09                                

125RP15-12                       

125BIT04-03

10 VX15006-16 TORNILLO 1

11 VX15020-23 ROLDANA 1

12 VX15006-13 BUSHING 2

13 VX15006-14 TORNILLO 1

14 VX15006-15 ORING 1

15 VX15006-02 TENSOR CADENA DE TIEMPO 1
ALT. 150RP01-15                                           

FLY15001-15

16 VX15006-01 CADENA DE TIEMPO 1

17 VX15006-07 GUIA CADENA DE TIEMPO 1

18 VX15006-17 TORNILLO M8X195.5 2

www.seacubemoto.com



   FIGURA N° 20:NOTOR 

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

19 VX15006-18 TORNILLO M8X187.5 2

20 VX15020-01 EMPAQUE DE CARTER LH 1
ALT. FLY15001-20                        

125RP15-03

21 VX15006-19 PIN 8X14 2

22 VX15006-20 TORNILLO M6X50 2

23 VX15006-21 TUERCA M8 1

24 VX15020-22 ORING 7.5X1.5 1

25 VX15006-22 PIN DE FRENO 1

26 VX15006-09 TORNILLO TENSOR DE CADENA 2

27 VX15006-03 TENSOR CADENA DE TIEMPO 1

28 VX15006-04 EMPAQUE TENSOR DE CADENA 1

ALT. FLY15006-11                                                           

125RP05-04                                         

150RP05-09
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   FIGURA N°21: TRANSMISION

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 VX15017-02 TAPADERA DE TRANSMISION 1

2 VX15017-20 TORNILLO M6*28 DE TAPADERA DE TRANSMISION 3

3 VX15017-14 RETENEDOR 20*32*6 DE TAPADERA DE TRANS 1

4 VX15017-21 TORNILLO M6*35 DE TRANSMISION 3

5 VX15017-03 EMPAQUE DE TRANSMISIÓN 1 ALT. 125RP14-02

6 VX15017-11 GUIA DE CARTER 2

ALT. 200DK04-03               

300DK05-10                         

200DK01-30                             

125RP11-05                        

150RP01-21                                   

FS11004-05                          

14DK20015-08

7 VX15017-05 EJE DE ENTRADA DE TRANSMISION 1

8 VX15017-13 COJINETE 6204 DE TRANSMISION 1

9 VX15017-22 COJINETE 6202 DE TRANSMISION 1

10 VX15017-18 COJINETE EJE DE TRANSMISION 6302 1

11 VX15017-06 ENGRANAJE DE TRANSMISION 1

12 FLY15002-12 EJE DE TRANSMISION CON ENGRANAJE 1

13 VX15017-23 SEGURO DE EJE DE TRANSMISION 1

14 VX15017-07 ENGRANAJE  1 ALT. VX15017-07A                       

15 VX15017-24 TORNILLO M8*12 DE TAPADERA DE TRANSMISION 2

16 VX15017-25 ROLDANA DE TAPADERA DE TRANSMISION 2
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   FIGURA N°22: COBERTOR COMPLETO LH

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 VX15012-02 EMPAQUE DE TAPA/CARTER  LH 1

2 VX15012-10 CUBIERTA LH 1

3 VX15012-01/NM07 TAPADERA DE CARTER LH A 1

4 VX15012-11 TAPADERA DE CARTER LH B 1

5 VX15012-01 TAPADERA DE CARTER LH C 1

3 VX15012-12 TORNILLO DE TAPADERA DE CARTER 2

4 VX15012-13 TORNILLO CORTO DE TAPADERA DE CARTER 6

5 VX15012-14 SUJETADOR CABLE DE FRENO 1

6 VX15012-15 SUJETADOR TUBERIA DRENAJE 1

7 VX15012-16 SUJETADOR CABLE DE ACELERADOR 1

8 VX15012-07 GUIA DE CARTER LH 2

9 VX15012-17 TAPADERA DE PASO DE AIRE 1

10 VX15012-18 TORNILLO DE TAPADERA 4

11 VX15055-01 PATA DE ARRANQUE 1

ALT. FLY15003-14                 

14SF12542-07                       

150RP03-08                                  

125BIT03-11                                     

SL12522-01

12 VX15012-19 TORNILLO M6*22 DE PATA DE ARRANQUE 1

13 VX15012-04 FILTRO RESPIRADERO DE MOTOR 1

14 VX15012-20 SUJETADOR DE CARTER 1

15 VX15012-21 TORNILLO M6*12 DE SUJETAR DE CARTER 1
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   FIGURA N°23: COBERTOR COMPLETO RH

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 VX15019-01 CARTER  RH 1

2 VX15019-16 EMPAQUE COBERTOR CARTERR   RH 1 ALT. 125BIT04-02

3 VX15019-10 COJINETE DE CARTER RH  6305 1

4 VX15008-03 GUIA DE CARTER 1

5 VX15019-07 MALLA DE TAPON DESAGUE 1

6 VX15008-11 RESORTE DE FILTRO DE DESAGUE 1

7 VX15019-11 O´RING TAPON DESAGUE 30.8 1

8 VX15019-04 TAPON DE DESAGUE DE ACEITE 1

9 VX15008-12 TORNILLO M6*32 DE CARTER 1

10 VX15008-13 TORNILLO M6*95 DE CARTER 4

11 VX15008-14 TORNILLO M6*100 DE CARTER 1

12 VX15019-09 TORNILLO DE CARTER M6X110 2

13 VX15008-15 SUJETADOR DE CARTER 1

14 VX15008-10 TORNILLO MEDIDOR DE ACEITE 1

15 VX15008-16 O-RING 18*3 ASIENTO DE TORNILLO DE DESAGUE 1

16 VX15008-17 TORNILLO M6*35 DE CARTER 1
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   FIGURA N°24: CILINDRO

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 VX15007-01 CILINDRO 1

2 VX15007-02 EMPAQUE DE CILINDRO 1 ALT. 150RP05-01

3 VX15007-03 GUIA DE CILINDRO 2

ALT.  FLY15006-03                   

125RP03-16                            

150RP02-06                         

150RP06-07                                        

125RP06-03

4 VX15007-04 ARANDELA 6*12 DE TORNILLO DE CILINDRO 1

5 VX15007-05 TORNILLO DE CILINDRO 1
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   FIGURA N°25: CULATA

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 VX15003-01 CULATA  COMPLETA 1

VX15003-29 TORNILLO M6*100 CULATA 1

2 VX15003-30 ESPARRAGOS 10*16 DE CULATA 2

3 VX15003-31 ORING DE CULATA 4

4 VX15003-08 EMPAQUE DE CULATA 1

5 VX15003-32 ABRAZADERA DE MANIFULL 1

6 VX15003-33 TORNILLO M6*100 DE ABRAZADERA DE CULATA 1

7 VX15003-34 TUERCA M6 DE ABRAZADERA DE CULATA 2

8 VX15003-15 MANIFULL ADMISIÓN CULATA 1 ALT. 150RP06-22

9 VX15003-35 O-RING DE MANNIFULL DE CULATA 1

10 VX15004-30 EMPAQUE MANIFUL DE CARBURADOR 1
ALT. 125BIT06-10                         

125RP03-06

11 VX15004-33 EMPAQUE DE MANIFULL 1

12 VX15003-09 VÁLVULA DE ADMISIÓN 1

13 VX15003-07 SELLO DE VALVULA 2

ALT. 125RP04-01                       

150RP06-13                           

14REX9009-01

14 VX15003-13 SELLO RESORTE DE VALVULA 2

15 VX15003-36 RESORTE EXTERNO DE VÁLVULA 2

16 VX15003-11 RESORTE INTERNO DE VÁLVULA 2

ALT. JET15010-10                

14REX9009-08                                                     

125BIT06-16                           

125RP04-10                                       

C11002-04                                       

150RP06-15

17 VX15003-12 TOPE DE RESORTE/VALVULA 2

18 VX15003-37 SEGURO DE VÁLVULA 4

19 VX15003-28 BUJÍA 1

20 VX15003-38 BASE EJE DE LEVAS 1
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   FIGURA N°25: CULATA

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

21 VX15003-39 TUERCA DE AJUSTE DE BALANCIN EJE DE LEVAS 2

22 VX15003-40 ESPARRAGO DE AJUSTE DE BASE EJE DE LEVAS 2

23 VX15005-05 BALANCIN COMPLETO 2

24 VX15005-07 PIN P/BALANCIN DE ADMISION 1

25 VX15005-02 EJE DE LEVAS 34  DIENTES 1

ALT. 150RP06-12                                               

125BIT06-25                                            

JET15010-02                                        

125RP04-02  

26 VX15005-08 PIN P/BALANCIN DE EMISION 1

27 VX15003-10 VALVULA DE EMISION 1

28 VX15003-41 TUERCA M8 DE TAPADERA DE CULATA 4

29 VX15003-42 ROLDANA 8*19 DE TAPADERA DE CULATA 4

30 VX15005-01 BASE DE EJE DE LEVAS 1

ALT. 150RP06-03                         

125RP03-02                                    

JET15003-02

31 VX15003-43 ESPARRAGO DE ADMISIÓN 2

32 VX15003-44 ESPARRAGO DE ESCAPE 2
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   FIGURA N°26: TAPA DE CULATA

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 VX15002-03 TAPADERA DE CULATA 1

1 VX15002-12 TAPADERA DE VÁLVULAS 1

2 VX15002-04 EMPAQUE COBERTOR DE CULATA 1 ALT. 125RP02-03

3 VX15002-13 PLACA DE COBERTOR 1

4 VX15002-14 TORNILLO M6*22 DE TAPADERA DE CULATA 4

5 VX15002-15 ABRAZADERA DE RESPIRADERO DE CULTA 1

6 VX15002-16 MANGUERA DE RESPIRADERO 1

7 VX15002-17 ABRAZADERA CONECTOR DE RESPIRADERO DE CULATA 1

8 VX15002-11 NIPLE RESPIRADERO DE MOTOR 1
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   FIGURA N°27: CIGÜEÑAL Y PISTON

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 VX15021-01 CIGÜEÑAL 1

2 VX15021-19 CUÑA DE CIGÜEÑAL 1

3 VX15021-02 PISTON 1

4 VX15021-15 SEGURO DE PASADOR PISTON 2

5

6

7

8 VX15021-03 PASADOR DE PISTON 1

VX15021-18 KIT DE 4 ANILLOS 1
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   FIGURA N°28: STARTER

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 VX15011-09 STARTER 1
ALT. FLY15009-01                                   

150RP09-06

2 VX15011-22 TORNILLO M6*16 DE STARTER 2

3 VX15011-02 PIN ENGRANAJE DE STARTER 1

4 VX15011-01 ENGRANAJE DE STARTER 1

5 VX15011-21 CUÑA DE STATER 1

6 VX15011-04 CLUTCH EXTERNO DE STARTER 1

7 VX15011-23 COJINETE DE CLUTCH 1

8 VX15011-24 ENGRANAJE DE CONDUCCIÓN 1

9 VX15011-25 ARANDELA DE ENGRANAJE DE ESTARTER 1

10 VX15011-26 TUERCA DE BLOQUEO 1

11 VX15011-03 CLUTCH DE STARTER COMPLETO 1
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   FIGURA N°29: CLUTCH

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 VX15015-09 FAJA DE TRANSMISIÓN 85 DIENTES 1 ALT. 150RP10-06

2 VX15013-19 ENGRANAJE DE STARTER 1

3 VX15013-07 TOPE DE DADOS 3

4 VX15013-06 PLATO DE CLUTCH/AUTOM. 1

5 VX15013-05 DADOS DE AUTOMATICO 6 ALT. 125BIT09-09

6 VX15013-20 SEGURO DE POLEA 1

7 VX15013-01 CLUTCH AUTOMATICO 1

8 VX15014-22 ESPACIADOR DE POLEA 1

9 VX15013-21 SEGURO DE ESPACIADOR DE POLEA 1

10 VX15013-22 BUSHING DE VENTILADOR DE POLEA 1

11 VX15013-02 VENTILADOR DE POLEA 1

12 VX15013-23 ARANDELA DE SERURO DE CLUTCH 1

13 VX15014-19 TUERCA M12*1.25 DE CLUTCH 1

14 VX15015-08 CLUTCH COMPLETO 1

15 VX15013-24 ASIENTO DE RESORTE DE BASE DE TRANSMISION/EXT 1

16 VX15013-25 RESORTE DE CLUTCH 1

17 VX15013-26 ASIENTO DE RESORTE DE BASE DE TRANSMISION/INT. 1

18 VX15015-12 BASE COMPLETA FAJA TRANSMISION LH 1

19 VX15015-10 BASE COMPLETA FAJA TRANSMISION RH 1

20 VX15013-27 SEGURO DE FRICCION DE CLUTCH 3

21 VX15013-28 TAPADERA DE MOVILIZADOR 1

22 VX15015-04 RESORTE DE FRICCIÓN DE CLUTCH 3

23 VX15015-05 FRICCIÓN DE CLUTCH 3

24 VX15013-29 PIN DE AMORTIGUACIÓN BASE DE FRICCION DE CLUTCH 3

25 VX15015-03 BASE FRICCIONES DE CLUTCH 1

26 VX15016-18 TUERCA DE CLUTCH TRASERO 1

27 VX15015-01 BASE DE CLUTCH 1
ALT. 125RP13-01                               

125BIT10-27

28 VX15013-30 ARANDELA 18*29 DE PLATO DE CLUTCH 1

29 VX15013-31 TUERCA M12*1.25 DE PLATO DE CLUTCH 1

30 VX15013-32 POLEA CONDUCTORA COMPLETA 1
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    FIGURA N°30: GENERADOR Y BOMBA DE ACEITE  

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 VX15009-09 TORNILLO M6*18 VENTILADOR DE PLANTA 4

2 VX15009-01 VENTILADOR 1

3 VX15009-10 TUERCA M12*12.5 VOLANTE 1

4 VX15009-11 ARANDELA DE TUERCA DE VOLANTE 1

5 VX15009-03 MAGENTO 1

6 VX15009-12 TORNILLO M6*20 DE PLANTA 2

7 VX15009-13 TORNILLO M5*12 DE PLANTA 1

8 VX15010-01 BOMBA DE LUBRICACION 1

9 VX15009-14 TORNILLO M6*25 DE BOMRB DE ACEITE 2

10 VX15010-13 SPROCKET BOMBA DE ACEITE 1

11 VX15009-15 TUERCA M6 DE BOMBA DE ACEITE 1

12 VX15010-14 CADENA DE BOMBA DE ACEITE 2

13 VX15010-03 PLACA BOMBA DE ACEITE 1

14 VX15010-10 TORNILLO M6*12 DE PLACA DE BOMBA DE ACEITE 2

15 VX15009-04 PLANTA SOLA 1

16 VX15009-02 PLANTA COMPLETA 1
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    FIGURA N°31: MECANISMO DE STARTER  

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 VX15013-14 BUSHING DE EJE/RATCH 12*16*12 1

2 VX15013-19 PIN DE EJE DE RATCH 1

3 VX15013-12 EJE DE RATCH 1

4 VX15013-15 RESORTE DE EJE DE RATCH 1

5 VX15013-20 ARANDELA DE RESORTE EJE DE RATCH 1

6 VX15013-13 BUSHING   1

ALT. JET15018-152         

125RP12-15                                

JET15018-15

7 VX15013-21 PLACA RESORTE DE STARTER 1

8 VX15013-22 TORNILLO M6*14 DE PLACA DE RESORTE DE STARTER 1

9 VX15013-23 EJE DE STARTER 1

10 VX15013-24 SEGURO DE EJE DE STARTER 1

11 VX15013-25 RESORTE DE STARTER 1

12 VX15013-26 SEGURO DE ENGRANAJE DE STARTER 1

13 VX15013-27 ENGRANAJE DE STARTER 1

14 VX15013-28 ARANDELA DE AJUSTE DE STARTER 1

15 VX15013-29 RUEDA BISELADA 1

16 VX15013-30 MECANISMO DE STARTER COMPLETO 1
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    FIGURA N°32: TAPA DE FILTRO Y COBERTOR  

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 VX15009-09 TORNILLO M6*18 VENTILADOR DE PLANTA 4

2 VX15009-01 VENTILADOR 1

3 VX15009-10 TUERCA M12*12.5 VOLANTE 1

4 VX15009-11 ARANDELA DE TUERCA DE VOLANTE 1

5 VX15009-03 MAGENTO 1

6 VX15009-12 TORNILLO M6*20 DE PLANTA 2

7 VX15009-13 TORNILLO M5*12 DE PLANTA 1

8 VX15010-01 BOMBA DE LUBRICACION 1

9 VX15009-14 TORNILLO M6*25 DE BOMRB DE ACEITE 2

10 VX15010-13 SPROCKET BOMBA DE ACEITE 1

11 VX15009-15 TUERCA M6 DE BOMBA DE ACEITE 1

12 VX15010-14 CADENA DE BOMBA DE ACEITE 2

13 VX15010-03 PLACA BOMBA DE ACEITE 1

14 VX15010-10 TORNILLO M6*12 DE PLACA DE BOMBA DE ACEITE 2

15 VX15009-04 PLANTA SOLA 1

16 VX15009-02 PLANTA COMPLETA 1
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    FIGURA N°33: FRICCIONES  

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 VX15041-04 FRICCIONES TRASERAS 1 ALT. FLY15014-01

2 VX15041-11 RESORTE DE FRICCION 2

3 VX15041-19 EJE CON LEVA PARA FRICCIÓN 1

4 VX15041-20 COBERTOR 1

5 VX15041-21 O-RING DE FRICCIONES 1

6 VX15041-08 BRAZO DE FRICCION TRASERA 1

7 VX15041-22 TORNILLO DE BRAZO 1
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    FIGURA N°34: CARBURADOR COMPLETO  

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 VX15022-50 TORNILLO DE TAPADERA VALVULA DE CARBURADOR 2

2 VX15022-51 TAPADERA DE VALVULA DE CARBURADOR 1

3 VX15022-52 RESORTE VALVULA DE CARBURADOR 1

4 VX15022-53 SEGURO VALVULA DE CARBURADOR 1

5 VX15022-54 PLACA DE SEGURO VALULA DE CARBURADOR 1

6 VX15022-55 AGUJA VALULA DE CARBURADOR 1

7 VX15022-16 VALVULA DE CARBURADOR 1

8 VX15022-56 AGUJA CARBURADOR 1 ALT. 125BIT15-08

9 VX15022-14 AGUJA DE BAJA CARBURADOR 1 ALT. 125BIT15-09

10 VX15022-09 AGUJA PRINCIPAL CARBURADOR 1

11 VX15022-57 BASE DE AGUJA PRINCIPAL CARBURADOR 1

12 VX15022-58 AGUJA CARBURADOR 1

13 VX15022-59 PIN DE FLOTE DE CARBURADOR 1

14 VX15022-18 FLOTE CARBURADOR 1

15 VX15022-08 ORING DE TAPADERA DE CARBURADOR 1

16 VX15022-60 TAZA DE CARBURADOR 1

17 VX15022-61 TORNILLO DE TAZA DE CARBURADOR 4

18 VX15022-62 O-RING TORNILLO DE DRENAJE DE CARBURADOR 1

19 VX15022-63 TORNILLO DRENAJE DE CARBURADOR 1

20 VX15022-50 MANGUERA DE VACÍO CARBURADOR 3

21 VX15022-21 ABRAZADERA DE RESPIRADOR DE CARBURADOR 5

22 VX15022-22 TORNILLO DE VALVULA DE CARBURADOR 2

23 VX15022-23 COBERTOR DE VALVULA DE CARBURADOR 1

24 VX15022-24 RESORTE DE VALVULA DE CARBURADOR 1

25 VX15022-25 EMPAQUE VALVULA DE CARBURADOR 1

26 VX15022-26 ABRAZADERA DE MANGUERA DE CARBURADOR 1

27 VX15022-27 T DE ACOPLE DE CARBURADOR 1

28 VX15022-28 TORNILLO PLACA DE METAL DE CARBURADOR 2

29 VX15022-29 PLACA DE METAL DE CARBURADOR 1

30 VX15022-30 TORNILLO DE BAJA DE CARBURADOR 1

31 VX15022-31 RESORTE DE BAJA DE CARBURADOR 1
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    FIGURA N°34: CARBURADOR COMPLETO  

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

32 VX15022-32 REMACHE DE CARBURADOR 1

33 VX15022-33 EMPAQUE DE CARBURADOR 1

34 VX15022-34 COBERTO DE REGULADOR DE MARCHA MINIMA 2

35 VX15022-35 REGULADOR DE MARCHA MÍNIMA 1

36 VX15022-36 TORNILLO DE PLACA ELECTRICA REGULADOR 1

37 VX15022-37 PLACA ELÉCTRICA DE REGULADOR 2

38 VX15022-38 EMPAQUE DE REGULADOR 1

39 VX15022-39 BASE DE REGULADOR 1

40 VX15022-40 TORNILLO DE BASE DE REGULADOR 2

41 VX15022-41 TORNILLO DE DE CARBURADOR 1

42 VX15022-42 TAPÓN DE CARBURADOR 2

43 VX15022-43 POLEA DE VALVULA DE CARBURADOR 1

44 VX15022-44 RESORTE DE POLEA DE CARBURADOR 1

45 VX15022-45 CARBURADOR SOLO

46 VX15022-46 TUBO  DE CARBURADOR

47 VX15022-47 TAPADERA DE CARBURADOR

48 VX15022-48 TAPADERA DE CARBURADOR

49 VX15022-49 RESORTE DE CARBURADOR

50 VX15023-30 CARBURADOR COMPLETO

ALT. 14SF12512-02                    

125RP17-12                            

125BIT15-50                            

FLY15015-19A                        

150RP15-01                         

FLY15015-50                          

FLY15015-52                            

FLY15015-51                             

125BIT15-51                            

125BIT15-52                               

VX15022-51                                           

VX15022-52

51 VX15022-51 CARBURADOR COMPLETO

52 VX15022-52 CARBURADOR COMPLETO
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14SF15001-01B KIT DE RETROVISORES, NEGRO 1 1 14SF15002-04 SWITCH DE BOCINA 2 4 14SF15003-15 ARANDELA 17 7

14SF15001-01R KIT DE RETROVISORES, ROJO 1 0 14SF15002-05 SWITCH LUZ DELANTERA 2 5 14SF15003-16 TUERCA M6 3 16

14SF15001-02 TAPON DE HULE, IMPERMEABLE 1 2 14SF15002-06 SWITCH ARRANQUE 2 6 14SF15003-17 CABLE CORREDOR DE ASPIROMETRO 3 17

14SF15001-03 TORNILLO HEXAGONAL 1 3 14SF15002-07 SWITCH LUZ INTERMITENTE 2 7 14SF15003-18 CABLE DE ACELERACION 3 18

14SF15001-04 ARANDELA DE RESORTE 1 4 14SF15002-08 TORNILLO M6 X 12 2 8 14SF15003-19 CABLE DE FRENO TRASERO 3 19

14SF15001-04 ARANDELA DE RESORTE 13 6 14SF15002-08 TORNILLO M6 X 12 10 2 14SF15004-01 PANEL PEQUEÑO DE TABLERO 4 1

14SF15001-04 ARANDELA M8 15 9 14SF15002-10 HARNES 2 10 14SF15004-02B KEIS NEGRO 4 2

14SF15001-05 EMPAQUE RETROVISOR 1 5 14SF15002-11 ASPIROMETRO COMPLETO 2 11 14SF15004-02R KEIS ROJO 4 0

14SF15001-05 ARANDELA DE HULE 13 7 14SF15002-12 PROTECTOR DE ASPIROMETRO 2 12 14SF15004-05 TORNILLO M6 X 12 4 5

14SF15001-05 ARANDELA PLANA M8 15 10 14SF15002-13 TABLERO DE ASPIROMETRO 2 13 14SF15004-05 TORNILLO M6 X 12 6 11

14SF15001-06 BASE DE GOMA 1 6 14SF15002-14 COBERTOR INTERNO DE ASPIROMETRO 2 14 14SF15004-05 TORNILLO M6 X 12 8 14

14SF15001-07B COBERTOR NEGRO 1 7 14SF15002-15 BOMBILLA DE ASPIROMETRO 2 15 14SF15004-05 TORNILLO M6 X 12 9 23

14SF15001-07R COBERTOR DE TIMON NEGRO CON ROJO 1 0 14SF15002-16 CABLE DE ASPIROMETRO 2 16 14SF15004-05 TORNILLO M6 X 12 11 4

14SF15001-08 TORNILLO CON ROSCA 4.8 X 16 1 8 14SF15003-01 CONTRAPESO DE TIMON 3 1 14SF15004-05 TORNILLO M6 X 12 12 17

14SF15001-08 TORNILLO CON ROSCA 4.8 X 16 4 3 14SF15003-02 MANGO RH 3 2 14SF15004-05 TORNILLO M6 X 12 14 3

14SF15001-08 TORNILLO CON ROSCA 6 2 14SF15003-03 SOPORTE DE MANECILLA RH 3 3 14SF15004-05 TORNILLLO M6 X 12 15 13

14SF15001-08 TORNILLO CON ROSCA 4.8 X 16 7 5 14SF15003-04 TIMON 3 4 14SF15004-05 TORNILLO M6 X 12 17 5

14SF15001-08 TORNILLO CON TUERCA 9 2 14SF15003-05 MANGO LH 3 5 14SF15004-05 TORNILLO M6 X 12 18 3

14SF15001-09 TORNILLO CON ROSCA 4.2 X 12 1 9 14SF15003-06 TORNILLO DE BRIDA 3 6 14SF15004-06 CLIP 4 6

14SF15001-09 ROSCA, SEGURO DE TORNILLO 2 9 14SF15003-07 ARANDELA DE HULE 3 7 14SF15004-06 CLIP 6 10

14SF15001-09 TORNILLO CON ROSCA 4.2 X 12 4 4 14SF15003-08 TUERCA 3 8 14SF15004-06 CLIP 7 6

14SF15001-09 TORNILLO CON ROSCA 4.2 X 12 6 9 14SF15003-08 TUERCA DE SEGURO M10 18 19 14SF15004-06 CLIP 8 18

14SF15001-09 TORNILLO CON ROSCA 4.2 X 12 7 7 14SF15003-09 MANECILLA   3 9 14SF15004-07 SILVIN 4 7

14SF15001-09 TORNILLO CON TUERCA 9 4 14SF15003-10 MANECILLA RH 3 10 14SF15004-08 MARCO DE SILVIN 4 8

14SF15001-09 TORNILLO CON ROSCA 4.2 X 12 16 6 14SF15003-11 SOPORTE FRENO TRASERO 3 11 14SF15004-09 COBERTOR DE SILVIN 4 9

14SF15001-10 TORNILLO M5 X 20 1 10 14SF15003-12 CLIP SOPORTE DE FRENO TRASERO 3 12 14SF15004-10 BASE DE SILVIN 4 10

14SF15002-01 COBERTOR DE TABLERO 2 1 14SF15003-13 SWITCH DE FRENO TRASERO 3 13 14SF15004-11 LUZ DELANTERA 4 11

14SF15002-011 COBERTOR DE EQUIPAJE 8 11 14SF15003-14 TORNILLO 3 14 14SF15004-12 CABLE DE LUCES 4 12

14SF15002-02 SWITCH DE PIDEVIAS 2 2 14SF15003-15 ARANDELA DE RESORTE 3 15 14SF15004-13 BOMBILLA DE SILVIN    12V 35/35W 4 13

14SF15002-03 SWITCH CAMBIO DE LUCES 2 3 14SF15003-15 ARANDELA M6 14 15 14SF15004-14 BOMBILLA DE LUZ DELANTERA 4 14
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14SF15004-15 PIDEVIAS RH 4 15 14SF15006-13 EMPAQUE 6 13 14SF15008-06 TUERCA 18 12

14SF15004-16 PROTECTOR DE PIDEVIAS RH 4 16 14SF15006-13 EMPAQUE 9 7 14SF15008-07 HULE DE SILLON 8 7

14SF15004-17 CUBIERTA DE PIDEVIAS RH 4 17 14SF15006-13 ARANDELA PLANA 17 6 14SF15008-08 BUSHING DE SILLON 8 8

14SF15004-18 CABLE DE PIDEVIAS RH 4 18 14SF15006-15 BATERIA 6 15 14SF15008-09 COBERTOR INTERNO CAJA DE EQUIPAJE 8 9

14SF15004-19 BOMBILLA DE PIDEVIAS 4 19 14SF15006-16 COBERTOR DE BATERIA 6 16 14SF15008-12 BASE SEGURO DE SILLON 8 12

14SF15004-20 PIDEVIAS LH 4 20 14SF15006-17 TORNILLO CON ROSCA 4.2 X 16 6 17 14SF15008-13 CABLE 8 13

14SF15004-21 PROTECTOR DE PIDEVIAS LH 4 21 14SF15006-17 TORNILLO CON ROSCA  4.2 X 16 8 10 14SF15008-16 PROTECTOR CENTRAL 8 16

14SF15004-22 CUBIERTA DE PIDEVIAS LH 4 22 14SF15006-18 MARCO DE LODERA 6 18 14SF15008-17 TUERCA M6 8 17

14SF15004-23 CABLE DE PIDEVIAS LH 4 23 14SF15007-01B COBERTOR DECORATIVO LH NEGRO 7 1 14SF15008-19 TORNILLO CON ROSCA 4.2 X 12 8 19

14SF15004-24B CIERRE PRONTAL NEGRO 4 24 14SF15007-01R COBERTOR LH CORINTO 7 0 14SF15008-19 TORNILLO CON TUERCA 9 5

14SF15004-24R CIERRE FRONTAL ROJO 4 0 14SF15007-02B COBERTOR RH NEGRO 7 2 14SF15008-19 TORNILLO CON TUERCA 9 6

14SF15005-01 KIT DE REGISTRO 5 1 14SF15007-02R COBERTOR RH ROJO 7 0 14SF15009-01 LODERA TRASERA 9 1

14SF15005-02 SEGURO SWITCH DE ENCENDIDO 5 2 14SF15007-03B COBERTOR DE PLAQUETAS RH NEGRO 7 3 14SF15009-03 LUZ TRASERA COMPLETA 9 3

14SF15005-03 TAPON DE SEGURO, SWITCH DE ENCENDIDO 5 3 14SF15007-03R COBERTOR DE PLAQUETAS RH NEGRO 7 0 14SF15009-08 BASE LUZ TRASERA 9 8

14SF15005-04 LLAVE 5 4 14SF15007-04B COBERTOR DE PLAQUETAS LH NEGRO 7 4 14SF15009-09 PIDEVIAS LH LUZ TRASERA 9 9

14SF15005-05 SEGURO DE GUANTERA 5 5 14SF15007-04R COBERTOR DE PLAQUETAS LH NEGRO 7 0 14SF15009-10 PIDEVIAS RH LUZ TRASERA 9 10

14SF15005-06 SEGURO DE ASIENTO 5 6 14SF15007-08B PLACA DE ENLACE NEGRO 7 8 14SF15009-11 HARNES DE STOP 9 11

14SF15005-07 SOPORTE CIERRE DE ASIENTO 5 7 14SF15007-08R PLACA DE ENLACE ROJO 7 0 14SF15009-12 BOMBILLA 12V/5W 9 12

14SF15005-08 RESORTE CLIP BASE DE SEGURO 5 8 14SF15007-09B PROTECTOR TRASERO NEGRO 7 9 14SF15009-13 BOMBILLA DE PIDEVIAS 9 13

14SF15005-09 TORNILLO 5 9 14SF15007-09R PROTECTOR TRASERO ROJO 7 0 14SF15009-14 SOCKET DE STOP 9 14

14SF15005-09 TORNILLO M6 X 20 6 14 14SF15007-10B PROTECTOR LH NEGRO 7 10 14SF15009-15 COBERTOR DE STOP RH 9 15

14SF15005-09 TORNILLO M6 X 20 8 15 14SF15007-10R PROTECTOR LH ROJO 7 0 14SF15009-16 COBERTOR DE STOP LH 9 16

14SF15006-01 GUANTERA DELANTERA 6 1 14SF15007-11B PROTECTOR RH NEGRO 7 11 14SF15009-17 BASE DE LUZ TRASERA 9 17

14SF15006-03 PORTA CASCO 6 3 14SF15007-11R PROTECTOR RH ROJO 7 0 14SF15009-18 COBERTOR DE LUZ TRASERA 9 18

14SF15006-04 CUBIERTA 6 4 14SF15008-01 SILLON  MODELO B 8 1 14SF15009-19 PARRILLA 9 19

14SF15006-05 CUBIERA DE GUANTERA 6 5 14SF15008-02 PIN 8 2 14SF15009-20 TORNILLO M10 X 20 9 20

14SF15006-06 PRENSA DE GUANTERA RH 6 6 14SF15008-03 BISAGRA DE ASIENTO SILLON 8 3 14SF15009-21 TORNILLO M8 X 35 9 21

14SF15006-07 PRENSA DE GUANTERA LH 6 7 14SF15008-04 TORNILLO 8 4 14SF15009-21 TORNILLO M8 X 35 15 8

14SF15006-08 CUBIERTA DE GUANTERA 6 8 14SF15008-05 PIN DE SILLON 8 5 14SF15009-22 BUSHING PARA TORNILLOS 9 22

14SF15006-12 REPOSAPIES 6 12 14SF15008-06 TUERCA 8 6 14SF15009-24 BASE DE PARRILLA 9 24
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14SF15010-01 TANQUE DE GASOLINA 10 1 14SF15012-01 KIT DE ANILLOS T DE BARRAS 12 1 14SF15012-27 CONTADOR 12 27

14SF15010-03 TAPON TANQUE DE GASOLINA 10 3 14SF15012-02 CONTRATUERCA T DE BARRAS 12 2 14SF15013-01 LLANTA 130/60-13 13 1

14SF15010-04 TORNILLO M8 X 20 10 4 14SF15012-03 TUERCA DE AJUSTE 12 3 14SF15013-01 LLANTA 130 60-13 15 1

14SF15010-05 CARGADOR TANQUE DE GASOLINA 10 5 14SF15012-04 BALINERAS 12 4 14SF15013-02 ARO DE ALUMINIO NEGRO CONN ROJO 13 2

14SF15010-06 CLIP TANQUE DE GASOLINA 10 6 14SF15012-05 ANILLO DE DIRECCIÓN SUPERIOR 12 5 14SF15013-03 BOQUILLA DE LLANTA 13 3

14SF15010-07 CLIP DE MANGUERA 10 7 14SF15012-06 ANILLO INFERIOR DE RODAMIENTO 12 6 14SF15013-03 BOQUILLA DE LLANTA 15 2

14SF15010-08 TORNILLO M6 X 16 10 8 14SF15012-07 BALINERA 12 7 14SF15013-04 SISTEMA DE FRENO COMPLETO 13 4

14SF15010-08 TORNILLO M6 X 16 11 10 14SF15012-08 ANILLO DIRECCION INFERIOR 12 8 14SF15013-05 TORNILLO M8 X 30 13 5

14SF15010-09 SEGURO DE GASOLINA 10 9 14SF15012-09 T DE BARRAS 12 9 14SF15013-08 SISTEMA DE FRENO   13 8

14SF15010-10 FILTRO DE GASOLINA 10 10 14SF15012-10 BARRA LH 12 10 14SF15013-09 ARANDELA 13 9

14SF15010-11A MANGUERA DE ACEITE I 10 11 14SF15012-11 BARRA RH 12 11 14SF15013-10 FRENO DE DISCO 13 10

14SF15010-11B MANGUERA DE ACEITE II 10 12 14SF15012-12 TORNILLO M10 X 1.5 X 45 12 12 14SF15014-01 BOMBA DE FREO 14 1

14SF15010-11C MANGUERA DE ACEITE III 10 13 14SF15012-13 ARANDELA DE PRESION 12 13 14SF15014-02 PLACA BOMBA DE FRENO 14 2

14SF15010-14 MANGUERA DE GASOLINA 10 14 14SF15012-13 ARANDELA PLANA M10 15 7 14SF15014-04 TAPA DE BOMBA DE FRENO 14 4

14SF15010-15 SENSOR DE COMBUSTIBLE COMPLETO 10 15 14SF15012-14 ARANDELA DE RESORTE 12 14 14SF15014-05 PLACA DE TAPA BOMBA DE FRENO 14 5

14SF15010-16 PLACA DE SENSOR DE COMBUSTIBLE 10 16 14SF15012-14 ARANDELA M10 15 6 14SF15014-06 COBERTOR DE BOMBA DE FRENO 14 6

14SF15010-17 SELLO SENSOR DE COMBUSTIBLE 10 17 14SF15012-15B LODERA DELANTERA NEGRO 12 15 14SF15014-07 TORNILLO M4 X 10 14 7

14SF15010-18 SENSOR DE COMBUSTIBLE 10 18 14SF15012-15R LODERA DELANTERA NEGRO 12 0 14SF15014-08 RESORTE BOMBA DE FRENO 14 8

14SF15010-19 SENSOR DE GOMA 10 19 14SF15012-16 REFLECTOR 12 16 14SF15014-09 ARANDELA DE PRESION 14 9

14SF15011-01 HARNES COMPLETO 11 1 14SF15012-18 CLIP CON TUERCA 12 18 14SF15014-10 RODAMIENTO DE BOMBA SUPERIOR 14 10

14SF15011-02 CABLE 11 2 14SF15012-19 GUIA DE CABLE 12 19 14SF15014-11 SEGURO 14 11

14SF15011-03 CABLE DE PODER 11 3 14SF15012-20B PARTE TRASERA, LODERA DELANTERA NEGRO 12 20 14SF15014-12 TAPON DE HULE BOMBA DE FRENO 14 12

14SF15011-05 CABLE POSITIVO 11 5 14SF15012-20R LODERA TRASERA NEGRA 12 0 14SF15014-13 MANECILLA RH 14 13

14SF15011-06 TORNILLO M6 X 20 11 6 14SF15012-21 ARANDELA DE HULE GUARDAFANGOS DELANTERO12 21 14SF15014-14 TORNILLO MANECILLA DE FRENO 14 14

14SF15011-07 BOBINA DE ALTA 11 7 14SF15012-22 PINZA Y TUBO, DELANTERA HIDRAULICA 12 22 14SF15014-16 TUERCA DE SEGURO 14 16

14SF15011-08 CINTA 11 8 14SF15012-23 EJE COMPLETO DE LLANTA DELANTERA 12 23 14SF15014-17 SWITCH DE FRENO 14 17

14SF15011-09 RELAY DE STARTER 11 9 14SF15012-24 EJE LLANTA DELANTERA 12 24 14SF15014-18 TORNILLO Y ARANDELA M4 X 10 14 18

14SF15011-11 REGULADOR DE VOLATAJE 11 11 14SF15012-25 BUSHING EJE LLANTA DELANTERA 12 25 14SF15014-19 ARANDELA 14 19

14SF15011-12 BOCINA 11 12 14SF15012-26 TUERCA M12 X 1.25 12 26 14SF15014-20 TORNILLO CABLE DE FRENO 14 20

14SF15011-13 CDI 11 13 14SF15012-26 TUERCA DE SEGURO M12 X 1.25 15 20 14SF15014-21 TUBO DE FRENO 14 21
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14SF15014-22 TAPON DE HULE 14 22 14SF15016-03 COBERTOR INFERIOR FILTRO DE AIRE 16 3 14SF15019-02 BOLSA DE HERRAMIENTAS 19 2

14SF15014-23 TORNILLO 14 23 14SF15016-04 COBERTOR SUPERIOR FILTRO DE AIRE 16 4 14SF15019-03 DESTORNILLADOR 19 3

14SF15014-24 RESORTE 14 24 14SF15016-05 TORNILLO CON ROSCA 4.8 X 20 16 5 14SF15019-04 LLAVE DOBLE 8 X 10 19 4

14SF15014-25 BOMBA DE FRENO, DISCO INFERIOR 14 25 14SF15016-07 COBERTOR PEQUEÑO 16 7 14SF15019-05 LLAVE DOBLE 10 X 12 19 5

14SF15014-26 BUSHING 14 26 14SF15016-08 ESPONJA FILTRO DE AIRE 16 8 14SF15019-06 LLAVE DOBLE 14 X 17 19 6

14SF15014-27 KIT DE PASTILLAS 14 27 14SF15016-09 CLIP FILTRO DE AIRE 16 9 14SF15019-07 LLAVE HEXAGONAL 19 7

14SF15014-28 PIN DE FRENO DELANTERO 14 28 14SF15016-10 TUBO DE DESVIACION FILTRO DE AIRE 16 10 14SF15019-08 LLAVE PARA BUJIAS 19 8

14SF15014-29 SOPORTE DE FRENO 14 29 14SF15016-11 TUBO DE ADMISION FILTRO DE AIRE 16 11 FLY15002-12 EJE DE TRANSMISION CON ENGRANAJE 21 12

14SF15014-30 BUSHING 14 30 14SF15016-12 TUBO DE GASES PRINCIPAL 16 12 VX15002-03 TAPADERA DE CULATA 26 1

14SF15014-31 CONECTOR DE TORNILLO II (GRUESO) 14 31 14SF15016-13 TAPON DE HULE 16 13 VX15002-04 EMPAQUE COBERTOR DE CULATA 26 2

14SF15014-32 CONECTOR DE TORNILLO II COBERTOR DE HULE 14 32 14SF15017-01 ESCAPE COMPLETO 17 1 VX15002-11 NIPLE RESPIRADERO DE MOTOR 26 8

14SF15014-33 CONECTOR DE TORNILLO I (FINO) 14 33 14SF15017-02 TUERCA DE TOPE 17 2 VX15002-12 TAPADERA DE VÁLVULAS 26 1

14SF15014-34 CUBRE POLVO DE HULE 14 34 14SF15017-03 ESCAPE 17 3 VX15002-13 PLACA DE COBERTOR 26 3

14SF15014-35 BOMBA DE FRENO SUPERIOR 14 35 14SF15017-04 COBERTOR DE ESCAPE 17 4 VX15002-14 TORNILLO M6*22 DE TAPADERA DE CULATA 26 4

14SF15014-36 BOMBA DE FRENO INFERIOR 14 36 14SF15018-01 CHASIS COMPLETO 18 1 VX15002-15 ABRAZADERA DE RESPIRADERO DE CULTA 26 5

14SF15015-03 ARO DE ALUMINO TRASERO 15 3 14SF15018-02 SOPORTE DE CHASIS DELANTERO 18 2 VX15002-16 MANGUERA DE RESPIRADERO 26 6

14SF15015-04 AMORTIGUADOR TRASERO 15 4 14SF15018-04 CHASIS GUARDABARROS TRASERO 18 4 VX15002-17 ABRAZADERA CONECTOR DE RESPIRADERO DE CULATA26 7

14SF15015-05 TORNILLO M10 X 40 15 5 14SF15018-05 PATA LATERAL 18 5 VX15003-01 CULATA  COMPLETA 25 1

14SF15015-11 LODERA TRASERA 15 11 14SF15018-06 RESORTE DE PATA LATERAL 18 6 VX15003-07 SELLO DE VALVULA 25 13

14SF15015-12 SOPORTE LH, LODERA TRASERA 15 12 14SF15018-07 TORNILLO M10 X 25 18 7 VX15003-08 EMPAQUE DE CULATA 25 4

14SF15015-14 TORNILLO M8 X 55 15 14 14SF15018-08 PATA DOBLE 18 8 VX15003-09 VÁLVULA DE ADMISIÓN 25 12

14SF15015-15 SOPORTE RH, LODERA TRASERA 15 15 14SF15018-09 TUERCA, SEPARADOR 18 9 VX15003-10 VALVULA DE EMISION 25 27

14SF15015-16 BASE DE AMORTIGUADOR COMPLETA 15 16 14SF15018-10 TORNILLO M10 X 25 18 10 VX15003-11 RESORTE INTERNO DE VÁLVULA 25 16

14SF15015-17 BASE DE AMORTIGUADOR 15 17 14SF15018-11 RESORTE DE PATA DOBLE 18 11 VX15003-12 TOPE DE RESORTE/VALVULA 25 17

14SF15015-18 BUSHING 1 15 18 14SF15018-13 SOPORTE DE PARACHOQUES 18 13 VX15003-13 SELLO RESORTE DE VALVULA 25 14

14SF15015-19 BUSHING 2 15 19 14SF15018-15 CARGADOR DE MOTOR 18 15 VX15003-15 MANIFULL ADMISIÓN CULATA 25 8

14SF15015-21 TORNILLO M8 X 75 15 21 14SF15018-16 BUSHING CARGADOR DE MOTOR 18 16 VX15003-28 BUJÍA 25 19

14SF15016-01 FILTRO DE AIRE COMPLETO 16 1 14SF15018-17 TORNILLO M10 X 55 18 17 VX15003-29 TORNILLO M6*100 CULATA 25 0

14SF15016-02 TORNILLO M6 X 30 16 2 14SF15018-18 EJE M10 X 185 18 18 VX15003-30 ESPARRAGOS 10*16 DE CULATA 25 2

14SF15016-02 TORNILLO M6 X 30 18 14 14SF15019-01 KIT DE HERRAMIENTAS 19 1 VX15003-31 ORING DE CULATA 25 3
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VX15003-32 ABRAZADERA DE MANIFULL 25 5 VX15006-16 TORNILLO 20 10 VX15009-04 PLANTA SOLA 32 15

VX15003-33 TORNILLO M6*100 DE ABRAZADERA DE CULATA 25 6 VX15006-17 TORNILLO M8X195.5 20 18 VX15009-09 TORNILLO M6*18 VENTILADOR DE PLANTA 30 1

VX15003-34 TUERCA M6 DE ABRAZADERA DE CULATA 25 7 VX15006-18 TORNILLO M8X187.5 20 19 VX15009-09 TORNILLO M6*18 VENTILADOR DE PLANTA 32 1

VX15003-35 O-RING DE MANNIFULL DE CULATA 25 9 VX15006-19 PIN 8X14 20 21 VX15009-10 TUERCA M12*12.5 VOLANTE 30 3

VX15003-36 RESORTE EXTERNO DE VÁLVULA 25 15 VX15006-20 TORNILLO M6X50 20 22 VX15009-10 TUERCA M12*12.5 VOLANTE 32 3

VX15003-37 SEGURO DE VÁLVULA 25 18 VX15006-21 TUERCA M8 20 23 VX15009-11 ARANDELA DE TUERCA DE VOLANTE 30 4

VX15003-38 BASE EJE DE LEVAS 25 20 VX15006-22 PIN DE FRENO 20 25 VX15009-11 ARANDELA DE TUERCA DE VOLANTE 32 4

VX15003-39 TUERCA DE AJUSTE DE BALANCIN EJE DE LEVAS 25 21 VX15007-01 CILINDRO 24 1 VX15009-12 TORNILLO M6*20 DE PLANTA 30 6

VX15003-40 ESPARRAGO DE AJUSTE DE BASE EJE DE LEVAS 25 22 VX15007-02 EMPAQUE DE CILINDRO 24 2 VX15009-12 TORNILLO M6*20 DE PLANTA 32 6

VX15003-41 TUERCA M8 DE TAPADERA DE CULATA 25 28 VX15007-03 GUIA DE CILINDRO 24 3 VX15009-13 TORNILLO M5*12 DE PLANTA 30 7

VX15003-42 ROLDANA 8*19 DE TAPADERA DE CULATA 25 29 VX15007-04 ARANDELA 6*12 DE TORNILLO DE CILINDRO 24 4 VX15009-13 TORNILLO M5*12 DE PLANTA 32 7

VX15003-43 ESPARRAGO DE ADMISIÓN 25 31 VX15007-05 TORNILLO DE CILINDRO 24 5 VX15009-14 TORNILLO M6*25 DE BOMRB DE ACEITE 30 9

VX15003-44 ESPARRAGO DE ESCAPE 25 32 VX15008-01 COBERTOR DE CARTER  RH 20 1 VX15009-14 TORNILLO M6*25 DE BOMRB DE ACEITE 32 9

VX15004-30 EMPAQUE MANIFUL DE CARBURADOR 25 10 VX15008-03 GUIA DE CARTER 23 4 VX15009-15 TUERCA M6 DE BOMBA DE ACEITE 30 11

VX15004-33 EMPAQUE DE MANIFULL 25 11 VX15008-04 RETENEDOR    20 9 VX15009-15 TUERCA M6 DE BOMBA DE ACEITE 32 11

VX15005-01 BASE DE EJE DE LEVAS 25 30 VX15008-10 TORNILLO MEDIDOR DE ACEITE 23 14 VX15010-01 BOMBA DE LUBRICACION 30 8

VX15005-02 EJE DE LEVAS 34  DIENTES 25 25 VX15008-11 RESORTE DE FILTRO DE DESAGUE 23 6 VX15010-01 BOMBA DE LUBRICACION 32 8

VX15005-05 BALANCIN COMPLETO 25 23 VX15008-12 TORNILLO M6*32 DE CARTER 23 9 VX15010-03 PLACA BOMBA DE ACEITE 30 13

VX15005-07 PIN P/BALANCIN DE ADMISION 25 24 VX15008-13 TORNILLO M6*95 DE CARTER 23 10 VX15010-03 PLACA BOMBA DE ACEITE 32 13

VX15005-08 PIN P/BALANCIN DE EMISION 25 26 VX15008-14 TORNILLO M6*100 DE CARTER 23 11 VX15010-10 TORNILLO M6*12 DE PLACA DE BOMBA DE ACEITE 30 14

VX15006-01 CADENA DE TIEMPO 20 16 VX15008-15 SUJETADOR DE CARTER 23 13 VX15010-10 TORNILLO M6*12 DE PLACA DE BOMBA DE ACEITE 32 14

VX15006-02 TENSOR CADENA DE TIEMPO 20 15 VX15008-16 O-RING 18*3 ASIENTO DE TORNILLO DE DESAGUE23 15 VX15010-13 SPROCKET BOMBA DE ACEITE 30 10

VX15006-03 TENSOR CADENA DE TIEMPO 20 27 VX15008-17 TORNILLO M6*35 DE CARTER 23 16 VX15010-13 SPROCKET BOMBA DE ACEITE 32 10

VX15006-04 EMPAQUE TENSOR DE CADENA 20 28 VX15009-01 VENTILADOR 30 2 VX15010-14 CADENA DE BOMBA DE ACEITE 30 12

VX15006-07 GUIA CADENA DE TIEMPO 20 17 VX15009-01 VENTILADOR 32 2 VX15010-14 CADENA DE BOMBA DE ACEITE 32 12

VX15006-09 TORNILLO TENSOR DE CADENA 20 26 VX15009-02 PLANTA COMPLETA 30 16 VX15011-01 ENGRANAJE DE STARTER 28 4

VX15006-12 CARTER  LH 20 3 VX15009-02 PLANTA COMPLETA 32 16 VX15011-02 PIN ENGRANAJE DE STARTER 28 3

VX15006-13 BUSHING 20 12 VX15009-03 MAGENTO 30 5 VX15011-03 CLUTCH DE STARTER COMPLETO 28 11

VX15006-14 TORNILLO 20 13 VX15009-03 MAGENTO 32 5 VX15011-04 CLUTCH EXTERNO DE STARTER 28 6

VX15006-15 ORING 20 14 VX15009-04 PLANTA SOLA 30 15 VX15011-09 STARTER 28 1
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VX15011-21 CUÑA DE STATER 28 5 VX15013-14 BUSHING DE EJE/RATCH 12*16*12 31 1 VX15015-01 BASE DE CLUTCH 29 27

VX15011-22 TORNILLO M6*16 DE STARTER 28 2 VX15013-15 RESORTE DE EJE DE RATCH 31 4 VX15015-03 BASE FRICCIONES DE CLUTCH 29 25

VX15011-23 COJINETE DE CLUTCH 28 7 VX15013-19 ENGRANAJE DE STARTER 29 2 VX15015-04 RESORTE DE FRICCIÓN DE CLUTCH 29 22

VX15011-24 ENGRANAJE DE CONDUCCIÓN 28 8 VX15013-19 PIN DE EJE DE RATCH 31 2 VX15015-05 FRICCIÓN DE CLUTCH 29 23

VX15011-25 ARANDELA DE ENGRANAJE DE ESTARTER 28 9 VX15013-20 SEGURO DE POLEA 29 6 VX15015-08 CLUTCH COMPLETO 29 14

VX15011-26 TUERCA DE BLOQUEO 28 10 VX15013-20 ARANDELA DE RESORTE EJE DE RATCH 31 5 VX15015-09 FAJA DE TRANSMISIÓN 85 DIENTES 29 1

VX15012-01 TAPADERA DE CARTER LH C 22 5 VX15013-21 SEGURO DE ESPACIADOR DE POLEA 29 9 VX15015-10 BASE COMPLETA FAJA TRANSMISION RH 29 19

VX15012-01/NM07 TAPADERA DE CARTER LH A 22 3 VX15013-21 PLACA RESORTE DE STARTER 31 7 VX15015-12 BASE COMPLETA FAJA TRANSMISION LH 29 18

VX15012-02 EMPAQUE DE TAPA/CARTER  LH 22 1 VX15013-22 BUSHING DE VENTILADOR DE POLEA 29 10 VX15016-18 TUERCA DE CLUTCH TRASERO 29 26

VX15012-04 FILTRO RESPIRADERO DE MOTOR 22 13 VX15013-22 TORNILLO M6*14 DE PLACA DE RESORTE DE STARTER31 8 VX15017-02 TAPADERA DE TRANSMISION 21 1

VX15012-07 GUIA DE CARTER LH 22 8 VX15013-23 ARANDELA DE SERURO DE CLUTCH 29 12 VX15017-03 EMPAQUE DE TRANSMISIÓN 21 5

VX15012-10 CUBIERTA LH 22 2 VX15013-23 EJE DE STARTER 31 9 VX15017-05 EJE DE ENTRADA DE TRANSMISION 21 7

VX15012-11 TAPADERA DE CARTER LH B 22 4 VX15013-24 ASIENTO DE RESORTE DE BASE DE TRANSMISION/EXT29 15 VX15017-06 ENGRANAJE DE TRANSMISION 21 11

VX15012-12 TORNILLO DE TAPADERA DE CARTER 22 3 VX15013-24 SEGURO DE EJE DE STARTER 31 10 VX15017-07 ENGRANAJE  21 14

VX15012-13 TORNILLO CORTO DE TAPADERA DE CARTER 22 4 VX15013-25 RESORTE DE CLUTCH 29 16 VX15017-11 GUIA DE CARTER 21 6

VX15012-14 SUJETADOR CABLE DE FRENO 22 5 VX15013-25 RESORTE DE STARTER 31 11 VX15017-13 COJINETE 6204 DE TRANSMISION 21 8

VX15012-15 SUJETADOR TUBERIA DRENAJE 22 6 VX15013-26 ASIENTO DE RESORTE DE BASE DE TRANSMISION/INT.29 17 VX15017-14 RETENEDOR 20*32*6 DE TAPADERA DE TRANS 21 3

VX15012-16 SUJETADOR CABLE DE ACELERADOR 22 7 VX15013-26 SEGURO DE ENGRANAJE DE STARTER 31 12 VX15017-18 COJINETE EJE DE TRANSMISION 6302 21 10

VX15012-17 TAPADERA DE PASO DE AIRE 22 9 VX15013-27 SEGURO DE FRICCION DE CLUTCH 29 20 VX15017-20 TORNILLO M6*28 DE TAPADERA DE TRANSMISION 21 2

VX15012-18 TORNILLO DE TAPADERA 22 10 VX15013-27 ENGRANAJE DE STARTER 31 13 VX15017-21 TORNILLO M6*35 DE TRANSMISION 21 4

VX15012-19 TORNILLO M6*22 DE PATA DE ARRANQUE 22 12 VX15013-28 TAPADERA DE MOVILIZADOR 29 21 VX15017-22 COJINETE 6202 DE TRANSMISION 21 9

VX15012-20 SUJETADOR DE CARTER 22 14 VX15013-28 ARANDELA DE AJUSTE DE STARTER 31 14 VX15017-23 SEGURO DE EJE DE TRANSMISION 21 13

VX15012-21 TORNILLO M6*12 DE SUJETAR DE CARTER 22 15 VX15013-29 PIN DE AMORTIGUACIÓN BASE DE FRICCION DE CLUTCH29 24 VX15017-24 TORNILLO M8*12 DE TAPADERA DE TRANSMISION 21 15

VX15013-01 CLUTCH AUTOMATICO 29 7 VX15013-29 RUEDA BISELADA 31 15 VX15017-25 ROLDANA DE TAPADERA DE TRANSMISION 21 16

VX15013-02 VENTILADOR DE POLEA 29 11 VX15013-30 ARANDELA 18*29 DE PLATO DE CLUTCH 29 28 VX15019-01 CARTER  RH 23 1

VX15013-05 DADOS DE AUTOMATICO 29 5 VX15013-30 MECANISMO DE STARTER COMPLETO 31 16 VX15019-04 TAPON DE DESAGUE DE ACEITE 23 8

VX15013-06 PLATO DE CLUTCH/AUTOM. 29 4 VX15013-31 TUERCA M12*1.25 DE PLATO DE CLUTCH 29 29 VX15019-07 MALLA DE TAPON DESAGUE 23 5

VX15013-07 TOPE DE DADOS 29 3 VX15013-32 POLEA CONDUCTORA COMPLETA 29 30 VX15019-09 TORNILLO DE CARTER M6X110 23 12

VX15013-12 EJE DE RATCH 31 3 VX15014-19 TUERCA M12*1.25 DE CLUTCH 29 13 VX15019-10 COJINETE DE CARTER RH  6305 23 3

VX15013-13 BUSHING   31 6 VX15014-22 ESPACIADOR DE POLEA 29 8 VX15019-11 O´RING TAPON DESAGUE 30.8 23 7
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VX15019-16 EMPAQUE COBERTOR CARTERR   RH 23 2 VX15022-29 PLACA DE METAL DE CARBURADOR 34 29 VX15022-56 AGUJA CARBURADOR 34 8

VX15020-01 EMPAQUE DE CARTER LH 20 20 VX15022-30 TORNILLO DE BAJA DE CARBURADOR 34 30 VX15022-57 BASE DE AGUJA PRINCIPAL CARBURADOR 34 11

VX15020-02 CARTER  LH 20 3 VX15022-31 RESORTE DE BAJA DE CARBURADOR 34 31 VX15022-58 AGUJA CARBURADOR 34 12

VX15020-05 TUBO RESPIRADERO 20 2 VX15022-32 REMACHE DE CARBURADOR 34 32 VX15022-59 PIN DE FLOTE DE CARBURADOR 34 13

VX15020-09 COJINETE DE CARTER LH 6301 20 7 VX15022-33 EMPAQUE DE CARBURADOR 34 33 VX15022-60 TAZA DE CARBURADOR 34 16

VX15020-10 COJINETE DE CARTER LH 6002 20 8 VX15022-34 COBERTO DE REGULADOR DE MARCHA MINIMA34 34 VX15022-61 TORNILLO DE TAZA DE CARBURADOR 34 17

VX15020-11 COJINETE DE CARTER LH 6004 20 5 VX15022-35 REGULADOR DE MARCHA MÍNIMA 34 35 VX15022-62 O-RING TORNILLO DE DRENAJE DE CARBURADOR 34 18

VX15020-12 RETENEDOR 20 6 VX15022-36 TORNILLO DE PLACA ELECTRICA REGULADOR 34 36 VX15022-63 TORNILLO DRENAJE DE CARBURADOR 34 19

VX15020-20 BUSHING 20 4 VX15022-37 PLACA ELÉCTRICA DE REGULADOR 34 37 VX15023-30 CARBURADOR COMPLETO 34 50

VX15020-22 ORING 7.5X1.5 20 24 VX15022-38 EMPAQUE DE REGULADOR 34 38 VX15041-04 FRICCIONES TRASERAS 33 1

VX15020-23 ROLDANA 20 11 VX15022-39 BASE DE REGULADOR 34 39 VX15041-08 BRAZO DE FRICCION TRASERA 33 6

VX15021-01 CIGÜEÑAL 27 1 VX15022-40 TORNILLO DE BASE DE REGULADOR 34 40 VX15041-11 RESORTE DE FRICCION 33 2

VX15021-02 PISTON 27 3 VX15022-41 TORNILLO DE DE CARBURADOR 34 41 VX15041-19 EJE CON LEVA PARA FRICCIÓN 33 3

VX15021-03 PASADOR DE PISTON 27 8 VX15022-42 TAPÓN DE CARBURADOR 34 42 VX15041-20 COBERTOR 33 4

VX15021-15 SEGURO DE PASADOR PISTON 27 4 VX15022-43 POLEA DE VALVULA DE CARBURADOR 34 43 VX15041-21 O-RING DE FRICCIONES 33 5

VX15021-18 KIT DE 4 ANILLOS 27 5 VX15022-44 RESORTE DE POLEA DE CARBURADOR 34 44 VX15041-22 TORNILLO DE BRAZO 33 7

VX15021-19 CUÑA DE CIGÜEÑAL 27 2 VX15022-45 CARBURADOR SOLO 34 45 VX15055-01 PATA DE ARRANQUE 22 11

VX15022-08 ORING DE TAPADERA DE CARBURADOR 34 15 VX15022-46 TUBO  DE CARBURADOR 34 46

VX15022-09 AGUJA PRINCIPAL CARBURADOR 34 10 VX15022-47 TAPADERA DE CARBURADOR 34 47

VX15022-14 AGUJA DE BAJA CARBURADOR 34 9 VX15022-48 TAPADERA DE CARBURADOR 34 48

VX15022-16 VALVULA DE CARBURADOR 34 7 VX15022-49 RESORTE DE CARBURADOR 34 49

VX15022-18 FLOTE CARBURADOR 34 14 VX15022-50 TORNILLO DE TAPADERA VALVULA DE CARBURADOR34 1

VX15022-21 ABRAZADERA DE RESPIRADOR DE CARBURADOR 34 21 VX15022-50 MANGUERA DE VACÍO CARBURADOR 34 20

VX15022-22 TORNILLO DE VALVULA DE CARBURADOR 34 22 VX15022-51 TAPADERA DE VALVULA DE CARBURADOR 34 2

VX15022-23 COBERTOR DE VALVULA DE CARBURADOR 34 23 VX15022-51 CARBURADOR COMPLETO 34 51

VX15022-24 RESORTE DE VALVULA DE CARBURADOR 34 24 VX15022-52 RESORTE VALVULA DE CARBURADOR 34 3

VX15022-25 EMPAQUE VALVULA DE CARBURADOR 34 25 VX15022-52 CARBURADOR COMPLETO 34 52

VX15022-26 ABRAZADERA DE MANGUERA DE CARBURADOR 34 26 VX15022-53 SEGURO VALVULA DE CARBURADOR 34 4

VX15022-27 T DE ACOPLE DE CARBURADOR 34 27 VX15022-54 PLACA DE SEGURO VALULA DE CARBURADOR 34 5

VX15022-28 TORNILLO PLACA DE METAL DE CARBURADOR 34 28 VX15022-55 AGUJA VALULA DE CARBURADOR 34 6
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